INDICAÇÃO Nº 1287 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a

instalação de lixeiras no bairro Cabritas.

JUSTIFICATIVA

Moradores em contato com nosso gabinete, reclamam que

os lixos ficam espalhados pelas ruas, em razão dos cachorros que acabam rasgando os

sacos, assim faz-se necessária a instalação de lixeiras no referido bairro.

Sala das Sessões, 25 de agosto de 2020.

Arlindo da Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  25 de agosto de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P0A1W2M4X4Y3H4G7
		2020-08-25T11:44:52-0300